
Zarządzenie Nr 14 / 2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

         w sprawie   wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2023 r. 

            Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych   ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634  z późn. zm. ) oraz § 10 pkt. 3 

uchwały Rady Gminy Ostrowite Nr  XLV / 422 /2021 Rady Gminy Ostrowite  z 

dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej  na 2022 rok oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583).    

                                              Wójt Gminy Ostrowite 

                                              zarządza, co następuje : 

 

 § 1. W uchwale budżetowej  Nr  LX/530/2022  Rady Gminy  w Ostrowitem             

z dnia 29 grudnia 2022 r. zmnienionej 

    - Zarządzeniem nr 9/2023 Wójta Gminy Ostrowite z dnia 9 stycznia 2023 r.  
       

    w p r o w a d z a  się następujące zmiany : 

 

1. W załączniku Nr 2 uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu „             

wprowadza się następujące zmiany : 

       a) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę                                48 000,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                       kwota   

                   750        75023     3020                                                 35 000,00 

                   750        75023     4430                                                   3 000,00 

                   921        92109     4210                                                 10 000,00 

                   

       b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                              48 000,00 zł 

                  dział     rozdział      §                                                      kwota 

                   750        75023     4010                                                 38 000,00 

                   921        92109     4260                                                 10 000,00 

                                   

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                        

 

 

 

 



   U z a s a d n i e n i e 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków pomiędzy paragrafami  w ramach 

działu w celu zabezpieczenia środków na wydatki bieżące. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


